
 
 

Busfahrplan für Schüler aus der Gemeinde Petersaurach 

Bus der Fa. Braun / Gugel 

für Großhaslach und Petersaurach, Schulbeginn um 08:00 Uhr: 

Zeit Haltestelle 

07:05 Wicklesgreuth Siedlung 

07:07 Langenloh Wirtschaft 

07:09 Langenloh Altes Milchhaus 

07:13 Wicklesgreuth FFW 

07:18 Külbingen Bushaltestelle 

07:21 Frohnhof Bushaltestelle 

07:23 Vestenberg Kreuzberg 

07:25 Vestenberg Schafhof 

07:27 Adelmannssitz Bushaltestelle der öffentliche Linie 715 

07:30 Großhaslach Dorfplatz 

Ausstieg der Erst- und Zweitklässer, die Kinder werden an der 

Bushaltestelle abgeholt und betreut. 

07:32 Großhaslach Bergstraße 

07:38 Petersaurach Schule 

Hier Ausstieg der Mittelschüler 
 

für Großhaslach, Schulbeginn um 08:00 Uhr: 

Zeit Haltestelle 

07:40 Petersaurach (Bushaltestelle Schule) für unsere Erst- und Zweitklässer 
 

 

Kleinbus der Gemeinde Petersaurach 

für Großhaslach und Petersaurach, Schulbeginn um 08:00 Uhr 

Zeit Haltestelle 

07:02 Altendettelsau 

07:07 Ziegendorf 

07:11 Petersaurach 

Hier Ausstieg der Dritt- und Viertklässler 

07:17 Gütlershof 

07:19 Gleizendorf 

07:21 Gleizendorf Gewerbegebiet 

07:28 Steinbach 

07:32 Großhaslach Dorfplatz 

Ausstieg der Erst- und Zweitklässer, die Kinder werden an der 

Bushaltestelle abgeholt und betreut. 

07:40 Petersaurach Schule 
 

für Mittelschule Neuendettelsau, Schulbeginn um 08:00 Uhr 

Zeit Haltestelle 

07:45 Petersaurach Schulzentrum 

 


